

Položkový rozpočet stavby

Objekt: 1265/1 Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
 SO 01/1 Řešení bezbariérovosti
 Počet: 1265 Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.

Ověnecká 32, 170 00 Praha 7

www.vecom.cz, vecom@vecom.cz

IČO: 25599348

DIČ: CZ25599348

Popis ceny

			Celkem
			53 154,32
			199 632,90
			2 418 680,00
další náklady			93 507,33
další náklady			23 000,00
Celkem			2 787 974,55

Rekapitulace daní

Daň pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Daň z přidané DPH	15 %	0,00 CZK
Daň pro základní DPH	21 %	2 787 974,55 CZK
Daň z přidané DPH	21 %	585 475,00 CZK
Daň z přidané DPH		0,45 CZK

Celkem s DPH

3 373 450,00 CZK

V

Praha

vecom

dne 9

14.02.2018

VECOM zdvihací zařízení s.r.o.

Ověnecká 32, 170 00 Praha 7

IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348

Tel.: 800 100 652, e-mail: vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

Za zhotovitele

Za objednatele

apitulace dílů

slo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Zdi podpěrné a volné	HSV			1 020,43	0
	Stěny a příčky	HSV			6 256,63	0
	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			22 267,08	1
	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 104,17	0
	Výplně otvorů	HSV			5 586,24	0
	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 809,24	0
	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			1 997,59	0
	Staveništní přesun hmot	HSV			3 112,94	0
	Izolace proti vodě	PSV			5 174,97	0
	Vnitřní kanalizace	PSV			9 200,00	0
	Vnitřní vodovod	PSV			4 600,00	0
	Zařizovací předměty	PSV			121 440,00	4
	Ústřední vytápění	PSV			2 760,00	0
	Konstrukce truhlářské	PSV			8 517,38	0
	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			11 212,42	0
	Obklady keramické	PSV			30 218,06	1
	Nátěry	PSV			1 025,40	0
	Malby	PSV			5 484,67	0
	Elektromontáže	MON			46 000,00	2
	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			4 600,00	0
	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			2 368 080,00	85
	Vedlejší náklady	VN			93 507,33	3
	Ostatní náklady	ON			23 000,00	1
	na celkem				2 787 974,55	100

Položkový rozpočet

S:	1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O:	SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R:	1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 31		Zdi podpěrné a volné				1 020,43		
1	310238211RT1	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi nad dveřmi : 1,20*0,45*0,20*2	m3	0,21600	4 724,20	1 020,43	RTS 18/I	Indiv

Díl: 34		Stěny a příčky				6 256,63		
2	342255034R00	Příčky z desek plynobetonových pero-drážka tl. 10 cm	m2	8,00000	462,76	3 702,08	RTS 17/I	Indiv

		1.NP : 1,60*2,50	4					
		2.NP : 1,60*2,50	4					
3	342948111R00	Ukötvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. 2,50*4	m	10,00000	101,66	1 016,60	RTS 18/I	Indiv
4	346275113R00	Přizdivky z desek Ytong tl. 100 mm	m2	2,56000	600,76	1 537,95	RTS 18/I	Indiv

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				22 267,08		
5	611421331RT2	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	10,32000	195,50	2 017,56	RTS 18/I	Indiv

		1.NP : 3,57+1,59	5,16					
		2.NP : 3,57+1,59	5,16					
6	612421637R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, štuková na nové příčky :	m2	20,36800	304,06	6 193,09	RTS 18/I	Indiv

		1.NP :						
		1,60*2,50*2	8					
		0,30*3,64*2	2,184					
		2.NP :						
		1,60*2,50*2	8					
		0,30*3,64*2	2,184					

7	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi	m2	38,72000	171,12	6 625,77	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	--	----	----------	--------	----------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	1265/1	Řešení bezbariérovosti II. ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O:	SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R:	1265	Řešení bezbariérovosti II. ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1.NP :

(2,125*2+1,60)*2,14

(1,60+1,00*2)*2,14

odpočet otvorů :

-(0,90*0,57+0,70*0,50)

2.NP :

(2,125*2+1,60)*2,14

(1,60+1,00*2)*2,14

odpočet otvorů :

-(0,90*0,57+0,70*0,50)

-0,863

8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	12,62000	588,80	7 430,66	RTS 18/I	Indiv
---	--------------	---	----	----------	--------	----------	----------	-------

nové dveře :

1.NP :

(0,90+2,00*2)*1,00

(0,70+2,00*2)*0,30

2.NP :

(0,90+2,00*2)*1,00

(0,70+2,00*2)*0,30

4,9

1,41

4,9

1,41

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	11 104,17					
9	631312121R00	Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm	m3	0,51600	2 787,60	1 438,40	RTS 18/I	Indiv

po vybouraných dlažbách :

1.NP : (3,57+1,59)*0,05

2.NP : (3,57+1,59)*0,05

0,258

0,258

10	632441011R00	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.30 mm	m2	10,32000	188,60	1 946,35	RTS 18/I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	----------	-------

1.NP : 3,57+1,59

2.NP : 3,57+1,59

5,16

5,16

11	632451024R00	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	0,95000	297,62	282,74	RTS 18/I	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	--------	----------	-------

Polozkový rozpočet

S: 1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O: SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R: 1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
ve dvěřích :								
1.NP : 0,90*0,45+0,70*0,10				0,475				
2.NP : 0,90*0,45+0,70*0,10				0,475				
12	63248211R00	Profil dilatační výšky 30 mm	m	25,30000	293,94	7 436,68	RTS 18/I	Indiv

1.NP :
 (2,125+1,60)*2
 (1,00+1,60)*2
 2.NP :
 (2,125+1,60)*2
 (1,00+1,60)*2

Díl: 64	Výplně otvorů					5 586,24		
13	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 389,20	2 778,40	RTS 18/I	Indiv
14	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 403,92	2 807,84	RTS 18/I	Indiv
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					1 809,24		
15	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	16,32000	110,86	1 809,24	RTS 18/I	Indiv

1.NP :
 3,57+1,59+1,50*1,00*2
 2.NP :
 3,57+1,59+1,50*1,00*2

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 997,59		
16	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	20,32000	92,46	1 878,79	RTS 18/I	Indiv

1.NP : 3,57+1,59+5,00
 2.NP : 3,57+1,59+5,00

17	952902110R00	Čištění zamestáním v místnostech a chodbách	m2	30,00000	3,96	118,80	RTS 18/I	Indiv
----	--------------	---	----	----------	------	--------	----------	-------

3 112,94

Staveništní přesun hmot

Položkový rozpočet

S: 1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O: SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R: 1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,23781	594,32	3 112,94	RTS 18/1	Indiv
Díl: 711		Izolace proti vodě				5 174,97		
19	711212002RT4	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, stěrka tl. 2 mm	m2	10,32000	483,00	4 984,56	RTS 18/1	Indiv

1.NP : 3,57+1,59
2.NP : 3,57+1,59

20	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	49,84560	3,82	190,41	RTS 18/1	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 200,00		
21	721/01 PC	Odpojení a napojení kanalizace na nové zařizovací předměty	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 722		Vnitřní vodovod				4 600,00		
22	722/01 PC	Zaslepení stávajících a nové rozvody vody	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00	Vlastní	Indiv
Díl: 725		Zařizovací předměty				121 440,00		
23	725/01 PC	Zařizovací předměty WC pro imobilní	kpl	2,00000	55 200,00	110 400,00	Vlastní	Indiv
24	725/2 PC	Zařizovací předměty úklidové místnosti	kpl	2,00000	5 520,00	11 040,00	Vlastní	Indiv
Díl: 730		Ústřední vytápění				2 760,00		
25	730/01 PC	Odpojení + dopojení ÚT	kpl	1,00000	2 760,00	2 760,00	Vlastní	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 517,38		
26	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	494,04	1 976,16	RTS 18/1	Indiv
27	766670021R00	Montáž klíčky a štítku	kus	4,00000	295,32	1 181,28	RTS 18/1	Indiv
28	61160103R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 80x197 bílé, včetně kování pro imobilní	kus	2,00000	834,44	1 668,88	RTS 18/1	Indiv
29	611601212R	Dveře vnitřní hladké plně 1kř. 70x197 cm, včetně kování	kus	2,00000	1 787,56	3 575,12	RTS 18/1	Indiv
30	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	84,01440	1,38	115,94	RTS 18/1	Indiv
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				11 212,42		
31	771101121R00	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	10,32000	19,32	199,38	RTS 18/1	Indiv

1.NP : 3,57+1,59

5,16

Položkový rozpočet

S: 1265/1 Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje

O: SO 01/1 Řešení bezbariérovosti

R: 1265 Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	imnožství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	771575202R00	Montáž podlah keram., rezné relief., tmel	m2	10,32000	471,96	4 870,63	RTS 18/I	Indiv
		1.NP : 3,57+1,59		5,16				
		2.NP : 3,57+1,59		5,16				
33	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	25,30000	41,58	1 051,97	RTS 18/I	Indiv
		1.NP :		7,45				
		(1,60+2,125)*2		5,2				
		(1,60+1,00)*2						
		2.NP :		7,45				
		(1,60+2,125)*2		5,2				
		(1,60+1,00)*2						
34	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	10,32000	18,22	188,03	RTS 18/I	Indiv
35	59764202R	Dlažba keramická dle výběru investora	m2	10,83600	391,46	4 241,86	RTS 18/I	Indiv
		10,32*1,05		10,836				
36	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	105,51870	6,26	660,55	RTS 18/I	Indiv
		Díl: 781 Obklady keramické				30 218,06		
37	781101141R00	Hydroizolační stěrka jednovrstvá	m2	28,37500	92,46	2 623,55	RTS 18/I	Indiv
38	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	22,10000	50,14	1 108,09	RTS 18/I	Indiv
		1.NP :		6,55				
		2,125*2+1,60+0,70		4,5				
		1,60*2+1,00+0,30						
		2.NP :		6,55				
		2,125*2+1,60+0,70		4,5				
		1,60*2+1,00+0,30						
39	781230121R00	Obkládání stěn vnitř keram. do tmele do 300x300 mm	m2	28,37500	439,30	12 465,14	RTS 18/I	Indiv
		1.NP :		9,825				
		(2,125*2+1,60+0,70)*1,50						

Položkový rozpočet

S:	1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O:	SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R:	1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		(1,60*2+1,00+0,30)*1,50		6,75				

2.NP :

(2,125*2+1,60+0,70)

(1,60*2+1,00*0,30)*1,50

40	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	28,37500	26,31	746,55	RTS 18/ I	Indiv
41	59760126.AR	Lišta k obkladům	m	24,31000	192,28	4 674,33	RTS 18/ I	Indiv

22,10*1,10

42	597813528R	Keramický obklad dle výběru investora	m2	29,79375	254,84	7 592,64	RTS 18/ I	Indiv
		28,375*1,05		29,79375				

43	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	292,10300	3,45	1 007,76	RTS 18/ I	Indiv
Díl: 783	Nátěry					1 025,40		

44	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	5,76000	178,02	1 025,40	RTS 18/ I	Indiv
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-----------	-------

zárubně :

(0,90+2,00*2)*0,30*2

(0,70+2,00*2)*0,30*2

2,94

2,82

Díl: 784	Malby					5 484,67		
45	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	85,51400	18,31	1 565,76	RTS 18/ I	Indiv
46	784125212R00	Malba tekutá, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	84,51400	46,37	3 918,91	RTS 18/ I	Indiv

1.NP :

1,59+3,57

(1,60+1,00)*2*2,14

(2,125+1,60)*2*2,14

2,00*2,50*2

2.NP :

1,59+3,57

(1,60+1,00)*2*2,15

(2,125+1,60)*2*2,14

5,16

11,128

15,943

10

5,16

11,18

15,943

Položkový rozpočet

S: 1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O: SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R: 1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		2,00*2,50*2		10				
Díl: M21		Elektromontáže				46 000,00		
47	21/01 PC	4x osvětlení, 4x vypínač, 4x zásuvka, 4x průtokový ohříváč + dopojení	kpl	1,00000	46 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				4 600,00		
48	24/01 PC	Odvětrání - ventilátory	kpl	1,00000	4 600,00		Vlastní	Indiv
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				2 368 080,00		
49	33/01	D+M schodišťová plošina A, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	187 680,00		Vlastní	Indiv
50	33/02	D+M schodišťová plošina B, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	553 840,00		Vlastní	Indiv
51	33/03	D+M schodišťová plošina C, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	553 840,00		Vlastní	Indiv
52	33/04	D+M schodišťová plošina D, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	241 960,00		Vlastní	Indiv
53	33/05	D+M schodišťová plošina E, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	165 600,00		Vlastní	Indiv
54	33/06	D+M schodišťová plošina F, přívod el.energir, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	172 040,00		Vlastní	Indiv
55	33/07	D+M schodišťová plošina F, přívod el.energie, revize a související drobné úpravy	ks	1,00000	493 120,00		Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				93 507,33		
56	005121R	Zařízení staveniště	%	1,00000	26 716,38		RTS 18/ I	Indiv
57	005122010R	Provoz objednatel	%	1,00000	53 432,76		RTS 18/ I	Indiv
58	005124010R	Koordinační činnost	%	1,00000	13 358,19		RTS 18/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				23 000,00		
59	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 200,00		RTS 18/ I	Indiv
60	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	4 600,00		RTS 18/ I	Indiv

Položkový rozpočet

S: 1265/1	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany - hlavní výdaje
O: SO 01/1	Řešení bezbariérovosti
R: 1265	Řešení bezbariérovosti II.ZŠ Říčany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	1/1	Povinná publicita	kpl	1,00000	9 200,00	9 200,00	Vlastní	Indiv
Celkem						2 787 974,55		

Poznámky uchazeče k zadání